

# POZNAJ PRELEAGENTÓW I TEMATY FORUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MiG OSTRZESZÓW



## PANEL I

**Temat:** Zielona energia w motoryzacji

**O Temacie:** Chcesz zmniejszyć rachunki za prąd i jednocześnie chronić środowisko? Posłuchaj oferty przygotowanej z myślą o przedsiębiorcach i zielonej energii. PKO LEASING należy do największej instytucji finansowej w Polsce. Zapewnia szeroką sieć sprzedaży i mobilnych doradców.

**Prelegentka:** Kamila Olejnik-Kowalczyk

**Institucja:** PKO LEASING



## PANEL II

**Temat:** Faktoring

**O Tematach:** Chcesz szybko i bezpiecznie zamienić faktury na gotówkę i zachować płynność finansową swojej firmy? Posłuchaj o nowych rozwiązaniach dla przedsiębiorców, o których opowiemy na spotkaniu.

**Prelegent:** Konrad Górski

**Institucja:** PKO Factoring



## PANEL III

**Temat:** Inwestycja w ŁSSE

**O Temacie:** Planujesz nową inwestycję? – możesz nie płacić podatku dochodowego! Na spotkaniu przedstawimy ofertę Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej dla małych, średnich i dużych przedsiębiorców z uwzględnieniem wsparcia nowych inwestycji. ŁSSE udziela wsparcia w postaci zwolnienia z podatku CIT dla osób prawnych/PIT dla osób fizycznych, prowadzących działalność gospodarczą w związku z nową inwestycją.

**Prelegentki:** Piotr Matulka i Rafał Piątczak

**Institucja:** Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna



## PANEL IV

**Temat:** Sukcesja – jak ułatwić spadkobiercy kontynuowanie działalności firmy

**O Temacie:** Prelekcja dotyczyć będzie formy kierowania przedsiębiorstwem po śmierci przedsiębiorcy jaką jest zarząd sukcesyjny. Poruszone zostaną kwestie prawidłowego funkcjonowania firmy do czasu uregulowania wszelkich formalności spadkowych. W trakcie wykładu można będzie m.in. uzyskać odpowiedzi na pytania czym jest zarząd sukcesyjny, jakiego rodzaju działalności gospodarczej dotyczy, jakie są jego rzeczywiste cele, czy też w jaki sposób wygasa.

**Prelegent:** Patryk Wróbel

**Institucja:** Kancelaria adwokacka P. Wróbel



### W programie

- Stoisko Ostrzeszowskiego Centrum Przedsiębiorczości
- Przerwa kawowa i networking

ZAPISY: <https://forms.gle/rbcXz5okbgLjwGYr6>